
Effektiv sideavbiter BiCut® Professional med
DynamicJoint® kan omkobles 200 mm (38190)

Order no.: 38190

Article number: Z18020005

EAN: 4010995381905

Customs tariff number: 82032000

Øker effektiviteten din: To tenger i én – 200 % kraft med et knappetrykk, når som helst.
Beskytter mot helseplager: Trenger mindre kraft og reduserer belastningen på håndleddene.
Senker kostnadene dine: Tangen har lang levetid pga den forkrommede overflaten i høy kvalitet mot
rustangrep.
Application: Egnet til kutting av forskjellige materialer, fra myke til svært harde, for eksempel kabler, spiker,
skruer, wire, fjærtråd og kjeder.
Kutting av kjeder og tråd er ofte en utfordring med vanlige sideavbitere. I tillegg øker belastningen på
håndleddene ved bruk av overdrevet mye kraft.Jobb nøyaktig og sikkert – med dobbel kraft. Dette byr ikke på
problemer for Wiha BiCut® sideavbiter. Hvis den vanlige effekten til en kraftsideavbiter ikke er tilstrekkelig,
kan effekten dobles med et knappetrykk. Ved normal bruk kutter BiCut® uten problemer gjenstander som for
eksempel kabler og jernspiker. For ekstremt harde og sterke materialer forvandles kraftsideavbiteren
gjennom en patentert leddkonstruksjon til en effektiv sideavbiter. Denne funksjonen egner seg imidlertid ikke
bare for kutting av ekstremt harde materialer, men også for brukere som utfører langvarige jobber med vanlig
kuttearbeid. Takket være den doble skjærekraften trengs det 50 % mindre håndkraft. På den måten sikres
arbeid som skåner muskler og sener. Faren for å få krampe eller miste grepet på grunn av for stor kraft,
reduseres betraktelig. I tillegg er grepsflaten ekstra bredt utformet og de harde og myke sonene på
håndtakene optimalt tilpasset ergonomien til den menneskelige hånden.

Customs tariff number 82032000

Blister pack Nei

Diameter max 3 mm

Hardened spring steel 3 mm

Hard wire 3.5 mm

Cutting force 21



Overall length (mm) 200 mm

Overall length (Inch) 8"

VDE article Nei
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